Her Moral and Spiritual Value by Major Arthur Glyn London Luzac & Co 46, Great Russell Street 1909 Pg.72,73)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 2- اکتوبر 2015ء 17 ذوالحجہ 1436 ہجری 2- اثناء 1394 ہجری 65-100 نمبر 223

ایم ٹی اے کی نشریات سے متعلق

ایک ضروری اعلان

احباب کی اطلاع کے لئے اعلان ہے کہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی نشریات Eutel Sat70 east پر شروع کی جا چکی ہیں جس کے پیرا میٹر قبل ازیں الفصل کے ذریعے احباب تک پہنچ چکے ہیں۔